
  SPE 

* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

ARU-SPE/CP 

   IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.;  

VISTO l’art.35, comma 3, del Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7 maggio 2012, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012, e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento concernente i provvedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico 

e amministrativo emanato con D.D. n. 376 del 23.10.2001 e s.m.i.; 

VISTO il D.S.G. n.396 del 12.07.2022 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 – area 

amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e pieno, per i servizi alla ricerca; 

CONSTATATO che il suddetto bando di selezione è stato pubblicato all’Albo ufficiale on line della 

Scuola in data 12.07.2022; 

RITENUTO di individuare nei dottori Donato Ciardo, Pasqualantonio Pingue e nella dottoressa Monica 

D’Auria i tre componenti della Commissione esperti di provata competenza in relazione alle 

materie e al profilo oggetto della selezione, come risultante dal curriculum professionale di 

ciascuno acquisito agli atti della selezione;  

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 

di categoria D – posizione economica D1 – area amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e 

pieno, per i servizi alla ricerca, è composta come di seguito indicato: 

-  Dott. Donato Ciardo– Dirigente in servizio presso l’Università degli studi di Bergamo – presidente; 

- Dott.ssa Monica D’Auria  - categoria D  – area amministrativa-gestionale, in servizio presso 

l’Università degli studi di Salerno, membro; 

- Dott. Pasqualantonio Pingue – categoria EP – area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, 

in servizio presso la Scuola, membro; 

- Sig. Adriano Maltana – categoria D – area amministrativa-gestionale, in servizio presso la Scuola, 

segretario. 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. Enrico Periti* 




